村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品展示説明会(お取引先様)の開催についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2022/1/7)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、当社のお取引先様向けの商品展示説明会を開催しますので、お知らせいたします。
1．開催要旨
＜対象＞
当社とお取引のあるダイビングショップ、ダイビングサービス、潜水事業関係者様
※ 事前予約制です。当社ホームページ内の専用お申込みフォームより予約受付の上、ご来場ください。

<展示>
本年の新商品・目玉商品をはじめとし、ダイバーのアテンドやメンテナンスに便利な器材、人気の売れ筋商品などを展示しま
す。また、事前にご覧になりたい商品のリクエストをいただきましたら、当日お持ちしますので、遠慮なくお申し付けください。
<お願い>
⑴ 会場内が密になるのを防ぐため、事前予約による人数調整をさせていただきます。必ずご予約の上ご来場ください。
⑵ 会場内のマスクのご着用、アルコール消毒にご協力ください。
⑶  当日、発熱など体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。

① 沼津会場
日程 2 月 7日（月）14:00～19:00 2 月 8日（火）10:00～15:30
会場 プラサヴェルテ コンベンション沼津 小会議室 408

〒410-0801 静岡県沼津市大手町 1-1-4          TEL 055-920-4100
アクセス JR 「沼津」 徒歩 3分
② 横浜会場
日程 2 月 28 日（月）14:00～19:00 3 月 1日（火）10:00～15:30
会場 横浜産貿ホール マリネリア 2 階 小展示室

〒231-0023 横浜市中区山下町 2番地 産業貿易センタービル  TEL 045-671-7050
アクセス みなとみらい線「日本大通り駅」 徒歩５分 ＪＲ・横浜市営地下鉄「関内駅」 徒歩１５分
③ 福岡会場
日程 3 月 16 日（水）13:00～18:00 3 月 17 日（木）10:00～15:30
会場 福岡県中小企業振興センター 302A 会議室

〒812-0046 福岡市博多区吉塚本町 9-15        TEL 092-622-0011
アクセス JR 「吉塚駅」 徒歩 1 分 箱崎線 「馬出九大病院前」 徒歩 10 分

▶ 商品展示説明会の事前予約の申込方法
商品展示説明会の申込方法につきましては、お取引先様専用ページ内でご案内させていだきます。 ご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせください。